四川省教育科学研究院党政办公室

四川省教育科学研究院党政办公室关于开展“四川省小学数学核心素养常态教学研究项目实践基地研讨活动”的通知

各市（州）教科所（院）：
四川省教育科学研究院在各市（州）教科所（院）组织推荐的基础上，经过评审、公示，最终确定了267个四川省小学数学核心素养常态教学研究项目实践基地，为确保基地工作的有效开展，经研究，决定举行“四川省小学数学核心素养常态教学研究项目实践基地研讨活动”。现将有关事宜通知如下 ：

一、活动时间

2024年8月24日18:00前报道，25日上午开展活动。

二、地点安排

报到地址：长虹国际酒店（四川省绵阳市涪城区高新区火炬西街北段89号）。

活动地址：绵阳外国语学校(四川省绵阳市高新区普明北路东段568号)。

三、参加活动人员

各市（州）小学数学教研员，各实践基地代表一名。

四、其它

本次活动不收取任何费用，参加活动老师住宿费、餐费及往返交通费等按有关规定回所在单位报销。

联系人：尤 一  13980549895

李 琼  13981179277
附件：1.“四川省小学数学核心素养常态教学研究项目实践基地”立项名单。

2.推荐入住酒店。

四川省教育科学研究院党政办公室

2024年5月8日
附件1
“四川省小学数学核心素养常态教学研究项目实践基地”

立项名单

	市州
	申报主体名称
	负责人

	成都
	成都市青羊区教育科学研究院
	张  莹

	四川天府新区教育科学研究院
	万玉霞

	成都市郫都区教研培训中心
	李  飞

	成都市金牛区教育科学研究院
	苏  晗

	彭州市教育研究培训中心
	王  强

	成都市武侯区教育科学发展研究院
	程依青

	成都市双流区教育科学研究院
	王  梨

	成都市青白江区教育研究培训中心
	王晓斌

	简阳市教育研究培训中心
	刘凌云

	大邑县教育局中小学教育研究室
	蒋  燕

	成都市新都区教育科学研究院
	范建成

	蒲江县教育研究培训中心
	胥正林

	成都高新区教育发展中心
	杜  琳

	成都霍森斯小学
	罗  杰

	成都蒙彼利埃小学
	王  艳

	成都玉林中学附属小学
	姜  霞

	都江堰市灌州小学校
	马长俊

	成都市龙泉驿区教育科学研究院
	吴  璀

	成都市锦江区外国语小学校
	文  芳

	四川省教育科学研究院附属实验小学崇和分校
	雷  春

	广安
	广安市教育科学研究所
	周永宏

	广安实验学校
	黎  懿

	四川省广安中学实验学校
	杨清华

	四川省广安市岳池县实验学校
	周  密

	广安市前锋思源实验小学校
	邹家荣

	武胜县教育教学研究中心
	何  鸿

	武胜县城南小学校
	谭  丽

	邻水县教育教学研究培训中心
	秦洪坤

	邻水县鼎屏小学
	李志刚

	华蓥市教育发展中心
	李朝辉

	巴中
	巴中师范附属实验小学
	陈  然

	巴中市巴州区第七小学校
	胡清华

	四川巴中经济开发区黄家沟实验小学
	徐  蓉

	巴中市中坝小学
	周仲晟

	巴中市恩阳区渔溪镇中心小学
	曹  斌

	巴中市恩阳区第一小学
	黄家君

	南江县实验小学
	杨新跃

	南江县红塔小学
	何  军

	平昌县实验小学
	付大春

	巴中市巴州区第四小学校
	何  远

	达州
	达川区三里小学
	黎玲伶

	达川区逸夫小学
	李  勇

	达川区逸夫小学杨柳学校
	余  刚

	达州嘉祥外国语学校
	潘小翠

	达州市通川区第七小学校
	王  琴

	宣汉县育才石岭小学
	李  霞

	达州市通川区第一小学校
	冯正东

	达州市通川区第八小学校
	叶胜松

	达州市通川区一小江湾城学校
	曾桂英

	开江县中小学教学研究室
	刘永红

	开江县实验小学
	郝朝庄

	达州高新技术产业园区实验学校
	刘  东

	渠县崇德学校
	符卫东

	甘孜
	康定市回民小学
	余伶俐

	康定市西大街小学
	徐清燕

	康定市东大街小学
	曹晓燕

	康定市实验小学
	扎西卓玛

	泸定县泸定桥小学
	杜德琴

	泸定县成武小学
	杨开锦

	丹巴县城区第一小学校
	刘树勇

	丹巴县章谷镇川口片区寄宿制学校
	王树林

	九龙县城区第一完全小学
	耿贵强

	甘孜县罗布林第二完全小学
	杜  娟

	广元
	苍溪县中小学教学研究室
	向  敏

	苍溪县陵江小学校
	李  静

	苍溪县状元桥小学校
	罗  毅

	苍溪县东城小学校
	张  沥

	苍溪县文昌镇中心小学校
	李钊松

	苍溪县龙王沟小学校
	史小平

	昭化区元坝镇第一小学
	杨云忠

	旺苍县佰章小学校
	边小英

	剑门关实验学校
	何孔善

	剑阁县香江实验学校
	何  龙

	青川县乔庄小学
	郑天刚

	广元市实验小学校
	卢艳华

	利州区北街小学
	杜  甫

	利州区雪峰小学
	马金翠

	利州区南鹰小学
	李  毅

	利州区万达实验学校
	杨宇恒

	利州区东城实验小学
	权友慧

	利州区南街小学
	樊文忠

	乐山
	乐山市教育科学研究所
	张  丽

	沙湾区教师进修学校教研室
	祝俊文

	井研县教育科学研究室
	廖文金

	乐山市实验小学
	赵清华

	乐山师范学校附属小学
	罗  羿

	乐山市通江小学
	杨晓丽

	五通桥区实验小学
	钟  梁

	高新区嘉祥外国语学校
	汤  茜

	峨眉山市第一小学
	周雨松

	夹江县第一小学校
	刘远航

	沐川县幸福小学
	张  琳

	犍为县师范附属小学
	向  洁

	马边县民族小学
	王爱军

	凉山
	西昌月城学校
	黄  姝

	西昌市第四小学
	巫俊李

	西昌市第二小学
	龙廷海

	西昌市第五小学
	赵正雄

	会理市第二小学
	苏  静

	会东县第一小学
	李高顺

	德昌县第一完全小学
	黄娅丽

	冕宁县城厢小学校
	吴  杰

	宁南县朝阳小学
	吴新梅

	盐源县盐井小学
	宁晓燕

	越西县北城小学
	董学美

	昭觉县教师发展中心
	土比拉子

	美姑县城关小学
	何春福

	泸州
	泸州市梓橦路小学校
	魏  华

	泸州市实验小学
	马  宁

	泸州市梓橦路学校
	袁晓莉

	泸州师范附属小学校
	梁祖秀

	泸州市忠山学校
	罗兴旺

	泸州市龙马潭区玉带河学校
	潘小燕

	泸州市第十八中学校
	王定军

	泸州市龙马潭区天立春雨学校
	任  惠

	泸州市龙马潭区天立小学
	李  杰

	泸州市纳溪区逸夫实验小学
	田  莉

	泸州市泸县城北小学校
	张永祥

	泸州市泸县城东小学校
	胡晓江

	泸州市泸县实验学校
	邓志礼

	泸州市合江县教育发展研究中心
	梁明才

	泸州市合江县人民小学
	王小玲

	叙永县叙永镇东大街小学校
	郑旭东

	泸州市叙永县师范附属小学校
	郭太军

	泸州市古蔺县第二小学校
	熊治国

	眉山
	眉山市第一小学
	张玲珈

	丹棱县端淑小学校
	何  静

	彭山区鹏利小学
	骆艳洲

	青神县学道街小学校
	欧  建

	眉山天府新区第一中学
	张  勇

	洪雅县实验小学校
	杨淑蓉

	东坡区教育研究与教师培训中心
	石  冬

	眉山市彭山区第一小学
	陈  平

	仁寿县鳌峰小学校
	黄志刚

	仁寿师范附属小学
	张小林

	绵阳
	绵阳市盐亭县云溪小学
	杨鹏腾

	江油市外国语学校
	吴  桃

	江油市汇丰路小学
	王  芳

	北川羌族自治区安昌小学
	雍小艳

	绵阳南山中学双语学校
	杜  静

	绵阳市经开区教育发展中心
	颜  兰

	绵阳市成绵路小学
	李  蓉

	绵阳市实验小学
	涂久尚

	绵阳市花园实验小学
	李  华

	绵阳市高新区教育研究室
	宋  超

	绵阳市安州区永盛小学
	文和平

	绵阳市富乐第三实验小学
	蒋  义

	绵阳市万达学校
	康达强

	绵阳市游仙区剑南路小学
	李  伟

	绵阳市游仙区五里路小学
	任天成

	四川省科学城春蕾学校
	伏  凯

	绵阳外国语学校
	向  伟

	南充
	营山县城守第一完全小学校
	李茂胜

	营山县云凤实验小学校
	郭忠利

	阆中市教育教学研究室
	杨小雷

	南部县第一小学
	刘小宁

	南充市涪江路小学校
	黄晟铭

	南充市三原实验学校
	何海涛

	南充市五星育新小学
	谭茹月

	南充市五星小学
	薛强华

	西华师范大学附属小学校
	闵志阳

	仪陇县宏德小学校
	伍怀文

	蓬安县实验小学校
	罗  敏

	南充市教育科学研究所
	赵晨灵

	攀枝花
	攀枝花市实验学校
	熊  健

	攀枝花市外国语学校
	陈思言

	攀枝花市花城外国语学校
	罗小勇

	攀枝花市第十八小学校
	陈  洁

	攀枝花市第三十六中小学校
	张永生

	攀枝花市仁和区东风小学
	张春林

	攀枝花市仁和区西路小学
	钱  剑

	攀枝花市米易县第一小学校
	程  鑫

	攀枝花市米易县第二小学校
	严  静

	攀枝花市盐边县城第一小学校
	刘再坤

	遂宁
	遂宁市安居区教育科学研究所
	贺守春

	遂宁市安居区第三小学校
	王云明

	遂宁市船山区顺南街小学校
	古红燕

	遂宁市高升实验小学校
	张翠彬

	四川省遂宁市船山区燕山小学校
	杨海镱

	大英县实验学校
	熊高军

	大英县盐华小学
	黄媛媛

	射洪市第六小学校
	许丁丁

	射洪市第一小学校
	黄  三

	蓬溪县教育和体育局教育科学研究室
	罗  清

	遂宁高级实验学校外国语 学校
	何  涛

	射洪市教育和体育局
	冯小春

	雅安
	雅安市教育科学研究院
	韩明炬

	雨城区汉碑慈济小学
	殷朝茜

	雨城区实验小学
	杨  娅

	名山区教育局教研室
	陈明英

	天全县城区第一完全小学
	王  琴

	四川省芦山县芦阳小学
	杨  萍

	宝兴县实验小学
	李  艳

	荥经县教育科研和教师发展中心
	刘  纯

	汉源县富林镇第一小学
	康  涛

	汉源县九襄镇第一小学
	曹清慧

	石棉县希望小学
	姜琪敏

	宜宾
	宜宾市人民路小学校
	文  菊

	宜宾市中山街小学校
	李  江

	兴文县城西学校
	白小兰

	宜宾市戎州实验小学
	陈  燕

	宜宾市叙府实验小学
	黄黎明

	高县第一实验小学校
	杜小琴

	宜宾三江新区第一实验小学校
	熊继华

	宜宾三江新区双城小学校
	邓武林

	长宁县城北小学校
	古镇菊

	宜宾市南溪区丽雅小学校
（南溪区陈驰名师工作室）
	邓小容

	屏山县和平街小学
	郑先均

	宜宾市叙州区五友路学校
	杨长君

	资阳
	资阳市雁江区教育教学研究室
	陈  勇

	资阳市雁江区第一小学
	何西俊

	资阳市雁江区第二小学
	王瑞杰

	资阳市雁江区第七小学
	赖晓英

	资阳市雁江区马鞍学校
	尹  进

	资阳市雁江区幸福博文学校
	刘  益

	资阳市雁江区丰裕学区
	文  智

	资阳市乐至县城西小学校
	林  建

	资阳市乐至县城东小学校
	李雪梅

	资阳市乐至县希望小学
	李扬德

	资阳市安岳县教育科学研究所
	肖亚平

	资阳市安岳实验小学
	谢正江

	资阳市安岳县岳阳小学
	陈海军

	资阳市安岳县工业大道小学
	邓  莉

	资阳市安岳县东方红小学
	郭志华

	自贡
	自贡市教育科学研究所小学数学研究室
	何  英

	自贡市荣县教育教学研究室
	李春梅

	自贡市贡井区基础教育中心
	李兰英

	自贡市大安区教师进修学校
	柳大勇

	自贡市沿滩区教师进修学校
	廖冬梅

	自贡市自流井区基础教育中心
	孙  燕

	自贡市自流井区塘坎上小学校教育集团
	李民齐

	自贡市自流井区舒坪小学校
	刘泽云

	自贡市富顺县教育和体育局教研室
	李玉兰

	自贡市富顺县东湖小学教育集团
	陈明莉

	自贡高新区绿盛教育集团
	林玉平

	自贡高新区汇东教育集团
	黄  英

	阿坝
	四川省小金县美兴小学
	杜玉钢

	阿坝州松潘县进安小学
	曾忠平

	若尔盖县民族寄宿制小学校
	尕让扎西

	四川省壤塘县城关小学校
	匡晓敏

	茂县凤仪镇兴茂小学校
	蹇志康

	理县杂谷脑营盘小学
	杨光茂

	九寨沟县实验小学
	童桂平

	金川县东方红小学校
	卓坤睿

	红原县城关小学
	王胜兰

	黑水县扎窝乡中心校
	宋  多

	德阳
	德阳市东林路小学小学数学核心素养常态教学研究实践基地联盟
	吴永平

	德阳市第一小学校
	张洪明

	德阳市经济技术开发区社会事业局
	龙礼江

	绵竹大西街小学
	王  琴

	绵竹市紫岩小学
	刘  艳

	广汉实验小学
	刘理荣

	广汉第四小学
	张  斌

	中江县实验小学校
	张小敏

	德阳外国语学校
	董  涛

	内江
	内江市东兴区汉安小学校
	王  丽

	内江市东兴区牛牦山小学校
	范  燕

	内江市经济技术开发区实验学校
	刘世其

	内江市桐梓坝小学校
	刘  瑛

	资中县教育研究室
	刘  华

	资中县重龙镇中心学校
	刘  军

	隆昌市中小学教学研究室
	巫盛源

	四川省隆昌市莲峰小学
	谢永德

	内江市市中区教育科学研究室
	万  萍

	内江市实验小学校
	李平武

	威远县实验小学
	刘跃如

	威远县新场镇中心学校
	唐  华

附件2
推荐入住酒店（建议提前预定）

1.酒店名称：长虹国际酒店

单间数量：127间，标间数量：75间，共202间房。

价格：300元/间/晚（单标间一样）

联系人：袁丹   电话：15281611879

地址：四川省绵阳市涪城区高新区火炬西街北段89号

距活动地点：600米

2.酒店名称：绵阳凯菲特酒店

单间数量：50间，标间数量：50间，共100间房。

价格：255元/间/晚（单标间一样）

联系人：易成龙  电话：15280946050

地址：四川省绵阳市涪城区普明南路东段116号

距活动地点：500米

3.酒店名称：绵阳铂金时代酒店

豪华单间数量：10间，豪华标间数量：20间，行政单间数量：10间，行政标间数量：10间，共50间房。

价格：豪华单标间198元/间/晚   行政单标间218元/间/晚

联系人:邹杰娟 电话：15196609380

距活动地点：700米
— 2 —
— 1 —